
TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2022-028

PUBLIÉ LE  6 AVRIL 2022



Sommaire

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé / Animation

Territoriale

82-2022-03-16-00018 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn et Garonne  (2 pages) Page 7

82-2022-03-16-00019 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn et Garonne (2 pages) Page 10

82-2022-03-16-00020 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn et Garonne (2 pages) Page 13

82-2022-03-16-00021 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn et Garonne (2 pages) Page 16

82-2022-02-28-00005 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la liste

des médecins généralistes et spécialistes agréés du Tarn-et-Garonne (5

pages) Page 19

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé / Veille Alerte

Sanitaire

82-2022-03-11-00005 - Arrêté modifiant composition du conseil de

surveillance CHM (3 pages) Page 25

82-2022-03-17-00021 - Arrêté préfectoral abrogeant l'arrêté n°01-135 du 2

février 2001 fixant les modalités de contrôle sanitaire de la qualité des eaux

de piscines à usage collectif dans le département de Tarn et Garonne (2

pages) Page 29

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des populations / Pôle Insertion / Service Logement, Emploi et

Politique de la Ville

82-2022-02-17-00002 - Arrêté modifiant l'agrément OSP Présence à

domicile (4 pages) Page 32

82-2021-12-23-00005 - Arrêté portant renouvellement d'agrément d'un

organisme de services à la personne  Mutualité Française UT82 (4 pages) Page 37

82-2022-03-04-00007 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la

composition de la commission de médiation du département de Tarn et

Garonne (2 pages) Page 42

82-2021-10-21-00002 - Récépissé de déclaration d'on organisme de services

à la personne CLAMENS Mathieu (1 page) Page 45

82-2021-12-23-00007 - Récépissé de déclaration d'on organisme de services

à la personne PIZZOLATO Jérôme  (2 pages) Page 47

82-2021-12-23-00008 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne KUZNETSOVA Yulia  (2 pages) Page 50

2



82-2021-10-21-00004 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne LARROQUE Sophie  (2 pages) Page 53

82-2021-12-23-00006 - Récépissé de déclaration modificative d'un

organisme de services à la personne MTGS82/De Bennetot Frédéric  (2

pages) Page 56

82-2021-10-21-00003 - Récépissé déclaration d'un organisme de services à la

personne ALEXANDER Emma/Admin assist (1 page) Page 59

82-2021-10-21-00001 - Récépissé déclaration d'un organisme de services à la

personne DA FONSECA Lydia/La fée du logis by Lydia  (1 page) Page 61

82-2021-12-10-00004 - Récépissé déclaration d'un organisme de services à la

personne MIQUEL Anthony/O Vert Miquel (1 page) Page 63

82-2021-09-06-00002 - Récépissé déclaration d'un organisme de services à

la personne Présence Verte MPNord (1 page) Page 65

82-2022-01-27-00002 - Récépissé déclaration d'un organisme de services à

la personne ROSSI Frédéric/ ArboTech Services  (2 pages) Page 67

82-2021-10-19-00002 - Récépissé déclaration d'un organisme de services à la

personne VENTURA Romain (1 page) Page 70

82-2021-12-23-00004 - Récépissé déclaration Organisme de Services à la

Personne Mutualité Française UT82 (4 pages) Page 72

82-2021-12-23-00002 - Récépissé déclaration organisme services à la

personne AGISSERVICE/STOLL James (2 pages) Page 77

82-2021-12-23-00003 - Récépissé déclaration organisme services à la

personne MAVIE SERVICES/MORAN Christophe (2 pages) Page 80

82-2022-02-17-00001 - Récépissé modificatif de déclaration d'un organisme

de services à la personne Présence à Domicile (4 pages) Page 83

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des populations / Pôle Protection des Populations / Service Santé,

Protection Animales Environnement

82-2022-03-02-00004 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL

PORTANT LEVÉE DE

CRÉATION D�UNE ZONE DE CONTRÔLE TEMPORAIRE SUITE

A UNE

FORTE SUSPICION D�INFLUENZA AVIAIRE HAUTEMENT PATHOGÈNE (3

pages) Page 88

Direction Départementale des Finances Publiques /

82-2022-03-07-00004 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0001 du 7 mars

2022. Mise à disposition d'un immeuble situé à Montauban, 50 boulevard

Alsace Lorraine (8 pages) Page 92

82-2022-03-01-00003 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0002 du 1er

mars 2022. Mise à disposition d'un ensemble immobilier situé à

Castelsarrasin, 61 avenue de Courbieu (10 pages) Page 101

82-2022-03-21-00001 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0003 du 21

mars 2022 - Mise à disposition d'une partie de l'immeuble situé à

Montauban 12 avenue Charles de Gaulle. (6 pages) Page 112

3



Direction Départementale des Territoires / Service Connaissances et Risques

82-2022-03-29-00004 - Arrêté préfectoral portant interdiction de se

présenter aux épreuves théoriques ou pratiques du permis de

conduire_Delpech-Mathias (4 pages) Page 119

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Bureau de la Sécurité Interieure

82-2022-03-07-00002 - arrêté préfectoral portant création d'un aérodrome

privé à usage ULM, au lieu-dit Saltrou commune de Bourg de Visa (4 pages) Page 124

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Bureau du cabinet et de la communication

interministérielle

82-2022-03-18-00004 - Autorisation exceptionnelle de quête sur la voie

publique_2022 (1 page) Page 129

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Direction de la Citoyenneté et de la Légalité

82-2022-03-08-00002 - AP PF82 LAFRANCAISE (2 pages) Page 131

82-2022-03-24-00002 - Arrêté préfectoral modifiant les bureaux de vote

désignés pour la période du 1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 (10

pages) Page 134

82-2022-03-25-00002 - Arrêté préfectoral n°4 modifiant les bureaux de vote

désignés pour la période du 1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 (9 pages) Page 145

82-2022-03-10-00001 - CDAC Arrêté préfectoral portant habilitation pour

effectuer les certificats de conformité pour la SARL Albert & Associés  (2

pages) Page 155

82-2022-03-24-00001 - CDAC arrêté préfectoral portant habilitation pour

effectuer les certificats de conformité pour la SARL ELLIE (2 pages) Page 158

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Direction de la Coordination

Interministérielle et de l'Appui Territorial

82-2022-03-04-00006 - 2022-03-04 - tarification SIE 2022 (2 pages) Page 161

82-2022-03-23-00001 - AP modificatif - composition CDNPS - formation

carrières (2 pages) Page 164

82-2022-03-18-00001 - APC BUTAGAZ Castelsarrasin (6 pages) Page 167

82-2022-03-01-00001 - APC_à la société NUTRIBIO, pour son établissement

de Montauban, relatives à la sortie du système d�échange de quotas

d�émission de gaz à effet de serre (4 pages) Page 174

82-2022-03-07-00001 - APMD LA SUPPRESSION ET LA REMISE EN ÉTAT feu

Jean-Lambert DESSART

à CAYLUS (3 pages) Page 179

82-2022-03-31-00001 - Arrêté portant enregistrement de la société SPIE

Batignolles Malet pour sa centrale d�enrobage à chaud de matériaux

routiers sur le territoire de la commune de Montbartier (6 pages) Page 183

82-2022-03-18-00003 - Arrêté préfectoral complémentaire - SCI DROHE

relatif au stockage de déchets non dangereux, présent sur les parcelles n°

0286 à 0288, 0290 et 0291, 0990, 0992 et 1108 de la section A à

PUYGAILLARD DE QUERCY (5 pages) Page 190

4



82-2022-03-17-00020 - Arrêté préfectoral modificatif - enquête publique

périmètre de la ZAC Grand Sud Logistique (2 pages) Page 196

82-2022-03-08-00004 - comité technique consultatif - délivrance des titres

de navigation (12 pages) Page 199

82-2022-03-11-00001 - Ouverture d�une enquête parcellaire en vue de

l�établissement de servitudes sans recours à l�expropriation Castelsagrat

SDE82 (3 pages) Page 212

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Direction du Cabinet

82-2022-03-04-00004 - AP portant autorisation installation système

videoprotection - CONSEIL DEPARTEMENTAL 82 (Collège Jean de Prades) -

CASTELSARRASIN (4 pages) Page 216

82-2022-03-04-00002 - AP portant autorisation installation système

videoprotection - INTERPARKING -  MONTAUBAN (2 pages) Page 221

82-2022-03-04-00003 - AP portant autorisation installation système

videoprotection - PATRIMOINE SA LANGUEDOCIENNE - MONTAUBAN (2

pages) Page 224

82-2022-03-04-00001 - AP portant autorisation installation système

videoprotection - SAS ALMAFAMILY  MONTAUBAN (2 pages) Page 227

82-2022-03-16-00017 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Tabac ROMARIE - Pompignan (4 pages) Page 230

82-2022-03-08-00001 - AP portant renouvellement de l'homologation du

terrain de Moto Cross - BEAUMON DE LOMAGNE (3 pages) Page 235

82-2022-03-30-00002 - Arrêté portant agrément d'un médecins pour le

contrôle de l'aptitude à la conduite automobile - Dr Kim TSEE (2 pages) Page 239

82-2022-03-30-00003 - Arrêté portant autorisation de mise en circulation

d'un taxi relais - Taxi d'Oc (2 pages) Page 242

82-2022-03-28-00001 - arrêté portant modification de l'arrêté

n°82-2021-12-21-00002 du 21 décembre 2021 - MME Monal PAULIN (2 pages) Page 245

82-2022-03-17-00007 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement

système vidéoprotection - Caisse Epargne Midi-Pyrénées - Caussade (2

pages) Page 248

82-2022-03-17-00006 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement

système vidéoprotection - Caisse Epargne Midi-Pyrénées - Verdun sur

Garonne

 (2 pages) Page 251

82-2022-03-17-00009 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement

système vidéoprotection -Crédit Mutuel - Castelsarrasin (2 pages) Page 254

82-2022-03-17-00008 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement

système vidéoprotection -Crédit Mutuel - Caussade (2 pages) Page 257

82-2022-03-17-00014 - Arrêté préfectoral portant modification système

vidéoprotection - DARTY GRAND OUEST - Montauban (4 pages) Page 260

5



82-2022-03-17-00016 - Arrêté préfectoral portant modification système

vidéoprotection - LIDL - Castelsarrasin (4 pages) Page 265

82-2022-03-17-00018 - Arrêté préfectoral portant modification système

vidéoprotection - MAIF - Montauban (2 pages) Page 270

82-2022-03-17-00013 - Arrêté préfectoral portant modification système

vidéoprotection - Mairie CASTELSARRASIN   (2 pages) Page 273

82-2022-03-17-00012 - Arrêté préfectoral portant modification système

vidéoprotection - Mairie CASTELSARRASIN  (maison d'Espagne) (2 pages) Page 276

82-2022-03-17-00011 - Arrêté préfectoral portant modification système

vidéoprotection - Mairie CASTELSARRASIN (aire de camping-cars) (2 pages) Page 279

82-2022-03-17-00010 - Arrêté préfectoral portant modification système

vidéoprotection - Mairie CASTELSARRASIN (caméras "nomades") (2 pages) Page 282

82-2022-03-17-00015 - Arrêté préfectoral portant modification système

vidéoprotection - SAS BAVIG Intermarché - Beaumont-de-Lomagne (4

pages) Page 285

82-2022-03-18-00005 - modification arrêté préfectoral portant changement

de gestionnaire de l'aérodrome privé  de Caussade (4 pages) Page 290

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Sous-Prefecture

82-2022-03-01-00002 - Arrêté portant nomination des membres des

commissions de contrôle chargée de la régularité des listes électorales dans

les communes de l'arrondissement de Castelsarrasin (1 page) Page 295

82-2022-03-09-00002 - GCSMS Accueil familial du Sud-Ouest :

avenant

n°14 à la convention constitutive  _ Assemblée

générale du 24

février 2022 (4 pages) Page 297

Service Départemental d�Incendie et de Secours /

82-2022-03-29-00003 - Arrêté FDF additif 1 (2 pages) Page 302

82-2022-03-23-00002 - Arrêté GOC additif 3 (2 pages) Page 305

82-2022-03-30-00001 - ARRETE OUVERTURE EXAMEN BREVET JSP (2 pages) Page 308

82-2022-03-23-00003 - Arrêté PREVENTION additif 1 (2 pages) Page 311

82-2022-03-16-00016 - Arrêté SAV additif 1 (2 pages) Page 314

82-2022-03-29-00002 - Arrêté SD additif 1 (2 pages) Page 317

6



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2022-03-16-00018

Arrêté préfectoral modifiant la liste des

médecins généralistes et spécialistes agréés du

Tarn et Garonne 

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-03-16-00018 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn et Garonne 7



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-03-16-00018 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn et Garonne 8



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-03-16-00018 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn et Garonne 9



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2022-03-16-00019

Arrêté préfectoral modifiant la liste des

médecins généralistes et spécialistes agréés du

Tarn et Garonne

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-03-16-00019 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn et Garonne 10



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-03-16-00019 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn et Garonne 11



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-03-16-00019 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn et Garonne 12



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2022-03-16-00020

Arrêté préfectoral modifiant la liste des

médecins généralistes et spécialistes agréés du

Tarn et Garonne

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-03-16-00020 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn et Garonne 13



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-03-16-00020 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn et Garonne 14



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-03-16-00020 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn et Garonne 15



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2022-03-16-00021

Arrêté préfectoral modifiant la liste des

médecins généralistes et spécialistes agréés du

Tarn et Garonne

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-03-16-00021 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn et Garonne 16



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-03-16-00021 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn et Garonne 17



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-03-16-00021 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des médecins

généralistes et spécialistes agréés du Tarn et Garonne 18



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2022-02-28-00005

Arrêté préfectoral portant renouvellement de la

liste des médecins généralistes et spécialistes

agréés du Tarn-et-Garonne

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-02-28-00005 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la liste

des médecins généralistes et spécialistes agréés du Tarn-et-Garonne 19



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-02-28-00005 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la liste

des médecins généralistes et spécialistes agréés du Tarn-et-Garonne 20



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-02-28-00005 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la liste

des médecins généralistes et spécialistes agréés du Tarn-et-Garonne 21



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-02-28-00005 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la liste

des médecins généralistes et spécialistes agréés du Tarn-et-Garonne 22



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-02-28-00005 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la liste

des médecins généralistes et spécialistes agréés du Tarn-et-Garonne 23



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-02-28-00005 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la liste

des médecins généralistes et spécialistes agréés du Tarn-et-Garonne 24



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2022-03-11-00005

Arrêté modifiant composition du conseil de

surveillance CHM

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-03-11-00005 - Arrêté modifiant composition du conseil de

surveillance CHM 25



  

 
 

 

 

 

 

Agence Régionale de Santé Occitanie 

26-28 Parc-Club du Millénaire 

1025, rue Henri Becquerel - CS 30001 

34067 MONTPELLIER CEDEX 2 

occitanie.ars.sante.fr     

 

 

 

ARRETE ARS Occitanie / 2022- 0933 
Modifiant la composition nominative du conseil de surveillance 
du Centre Hospitalier de MONTAUBAN (Tarn-et-Garonne) 

 
LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE 

 
 

VU le code des relations entre le public et l’administration et notamment son article L.243-3  ;  
 
VU le code de la santé publique, notamment  ses articles  L.6143-5 et L.6143-6 ; R.6143-1 et R.6143-3 ; 
R.6143-4 ; R.6143-12 et 13 ; 
 
VU la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la santé et aux 
territoires ; 
 
VU le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ;  
 
VU le décret n° 2010-361 du 8 avril 2010 relatif aux conseils de surveillance des établissements publics de 
santé ; 
 
VU le décret 2016-1264 du 28 novembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la région Occitanie ; 
 
VU le décret du 24 octobre 2018 portant nomination de M. Pierre RICORDEAU en qualité de Directeur Général 
de l'Agence Régionale de Santé Occitanie à compter du 5 novembre 2018 ; 
 

VU la décision ARS Occitanie n° 2020-0036 du 10 janvier 2020 modifiant la décision ARS Occitanie 
n°2018-3753 du 5 novembre 2018 portant délégation de signature du Directeur Général de l'Agence Régionale 
de Santé Occitanie ; 
 

VU l’arrêté ARS Occitanie n° 2022-0565 du 26 janvier 2022 modifiant la composition nominative du conseil de 

surveillance du centre hospitalier de Montauban ;  

 

VU la démission de Madame Manuela DADER, représentante désignée par l’organisation syndicale CGT au 
conseil de surveillance du centre hospitalier de Montauban ; 
 
VU la désignation en date du 1er février 2022 de Madame Manuelita VINTAR, en remplacement de 
Madame Manuela DADER, en tant que représentante désignée par l’organisation syndicale CGT au conseil de 
surveillance du centre hospitalier de Montauban ; 
 
VU la démission en date du 18 mars 2021 de Madame Eliane REY, représentante des familles des personnes 
accueillies en EHPAD pour sièger avec voix consultative au conseil de surveillance du Centre Hospitalier de 
Montauban ; 
 
VU le compte-rendu du Conseil de la Vie Sociale en date du 24 novembre 2021, désignant 
Madame Virginie PENNY en qualité de représentante des familles des personnes accueillies en EHPAD pour 
sièger avec voix consultative au conseil de surveillance du Centre Hospitalier de Montauban ; 
 

VU la demande de modification de la composition du conseil de surveillance du centre hospitalier de 
Montauban en date du 14 février 2022 ; 
 
 

ARRETE 
 
  

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-03-11-00005 - Arrêté modifiant composition du conseil de

surveillance CHM 26



Page 2 sur 3 

 
 
ARTICLE 1er: 
 
L’article 2 – I et II de l’arrêté ARS n°2022-0565 du 26 janiver 2022 susvisé est modifié comme suit : 
 
I Sont membres du conseil de surveillance avec voix délibérative : 

 
2° En qualité de représentants du personnel : 

- Madame Nadine BREIL et Madame Manuelita VINTAR, représentantes désignées par les 

organisations syndicales ; 

 

II Sont membres du conseil de surveillance avec voix consultative : 
 

- Madame Virginie PENNY, représentante des familles des personnes accueillies en EHPAD ; 

 

ARTICLE 2 :   

 
Par conséquent, la composition du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de Montauban, département 

du Tarn-et-Garonne, établissement public de santé, est arrêté comme suit :  

 
I Sont membres du conseil de surveillance avec voix délibérative : 

 
1° En qualité de représentants des collectivités territoriales : 

- Madame Brigitte BAREGES, Maire de la ville de Montauban, et Madame Clarisse HEULLAND, 

représentant la ville de Montauban ; 

- Madame Marie-Claude BERLY et Monsieur Thierry DEVILLE représentant la communauté 

d’agglomération du Grand Montauban ; 

- Monsieur José GONZALEZ, représentant le conseil départemental du Tarn-et-Garonne ; 

 
2° En qualité de représentants du personnel : 

- Madame Constance WULSTECKE, représentant la commission de soins infirmiers, de rééducation et 

médico-techniques ;  

- Monsieur Xavier SEREE DE ROCH et Madame le Docteur Aurélie ROUSTAN (nouveau mandat), 

représentants de la commission médicale d’établissement ;  

- Madame Nadine BREIL et Madame Manuelita VINTAR, représentantes désignées par les 

organisations syndicales ; 

 

3° En qualité de personnalités qualifiées : 

- Monsieur le Docteur Jean-Michel HENRYOT et Monsieur Claude MOUREAU, personnalités qualifiées 

désignées par la directrice générale de l’agence régionale de santé ;  

- Monsieur le Docteur Jacques GALOUYE, personnalité qualifiée désignée par le Préfet de Tarn-et- 

Garonne ; 

- M. (à désigner) et Madame Catherine SIMONIN (Ligue contre le Cancer 82), représentants des 

usagers, désignés par le Préfet du Tarn-et- Garonne ; 

 

II Sont membres du conseil de surveillance avec voix consultative : 
 

- Madame Virginie PENNY, représentante des familles des personnes accueillies en EHPAD ; 

- Monsieur le Vice-Président du directoire du Centre Hospitalier de Montauban ; 

- Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ;   

- Le représentant de la structure chargée de la réflexion d'éthique au sein de l’établissement ;  

- Le Directeur de la caisse d’assurance maladie de Tarn-et-Garonne. 

 
 

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-03-11-00005 - Arrêté modifiant composition du conseil de

surveillance CHM 27



Page 3 sur 3 

ARTICLE 3 : 
 
La durée du mandat des membres du conseil de surveillance visés à l’article 1er du présent arrêté est fixée à 
cinq ans sous réserve des dispositions prévues à l’article R.6143-12 du code de la santé publique. 
 
Le mandat prend fin en même temps que le mandat ou les fonctions au titre desquels les membres ont été 
désignés. 
 
 
ARTICLE 4 :  
 
Un recours contre le présent arrêté peut être formé auprès du Tribunal administratif compétent dans un délai de 
deux mois à compter de la notification du présent arrêté. A l’égard des tiers, ces délais courent à compter de la 
date de publication de la décision au recueil des actes administratifs de Tarn-et-Garonne.  

Le Tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique « télérecours citoyens » accessible par le 
site internet www.telerecours.fr. 

 
ARTICLE 5 :  
 
Le Directeur de l’Offre de Soins et de l’Autonomie et le Délégué Départemental du Tarn-et-Garonne de l'Agence 
Régionale de Santé Occitanie sont chargés de l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des 
actes administratifs de la préfecture du Tarn-et-Garonne. 
 
 
 
 
 
   Fait à Montpellier, le 11/03/2022 
 
 
   P/Le Directeur Général 
   Et par délégation 
   Le Directrice adjointe de ll’Offre de Soins et de l’Autonomie 
 
   Emmanuelle MICHAUD 
 
 
 

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-03-11-00005 - Arrêté modifiant composition du conseil de

surveillance CHM 28



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de

Santé

82-2022-03-17-00021

Arrêté préfectoral abrogeant l'arrêté n°01-135 du

2 février 2001 fixant les modalités de contrôle

sanitaire de la qualité des eaux de piscines à

usage collectif dans le département de Tarn et

Garonne

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-03-17-00021 - Arrêté préfectoral abrogeant l'arrêté n°01-135 du 2

février 2001 fixant les modalités de contrôle sanitaire de la qualité des eaux de piscines à usage collectif dans le département de Tarn

et Garonne

29



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-03-17-00021 - Arrêté préfectoral abrogeant l'arrêté n°01-135 du 2

février 2001 fixant les modalités de contrôle sanitaire de la qualité des eaux de piscines à usage collectif dans le département de Tarn

et Garonne

30



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2022-03-17-00021 - Arrêté préfectoral abrogeant l'arrêté n°01-135 du 2

février 2001 fixant les modalités de contrôle sanitaire de la qualité des eaux de piscines à usage collectif dans le département de Tarn

et Garonne

31



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2022-02-17-00002

Arrêté modifiant l'agrément OSP Présence à

domicile

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2022-02-17-00002 - Arrêté

modifiant l'agrément OSP Présence à domicile 32



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2022-02-17-00002 - Arrêté

modifiant l'agrément OSP Présence à domicile 33



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2022-02-17-00002 - Arrêté

modifiant l'agrément OSP Présence à domicile 34



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2022-02-17-00002 - Arrêté

modifiant l'agrément OSP Présence à domicile 35



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2022-02-17-00002 - Arrêté

modifiant l'agrément OSP Présence à domicile 36



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-12-23-00005

Arrêté portant renouvellement d'agrément d'un

organisme de services à la personne  Mutualité

Française UT82

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00005 - Arrêté

portant renouvellement d'agrément d'un organisme de services à la personne  Mutualité Française UT82 37



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00005 - Arrêté

portant renouvellement d'agrément d'un organisme de services à la personne  Mutualité Française UT82 38



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00005 - Arrêté

portant renouvellement d'agrément d'un organisme de services à la personne  Mutualité Française UT82 39



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00005 - Arrêté

portant renouvellement d'agrément d'un organisme de services à la personne  Mutualité Française UT82 40



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00005 - Arrêté

portant renouvellement d'agrément d'un organisme de services à la personne  Mutualité Française UT82 41



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2022-03-04-00007

Arrêté préfectoral portant renouvellement de la

composition de la commission de médiation du

département de Tarn et Garonne

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2022-03-04-00007 - Arrêté

préfectoral portant renouvellement de la composition de la commission de médiation du département de Tarn et Garonne 42



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2022-03-04-00007 - Arrêté

préfectoral portant renouvellement de la composition de la commission de médiation du département de Tarn et Garonne 43



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2022-03-04-00007 - Arrêté

préfectoral portant renouvellement de la composition de la commission de médiation du département de Tarn et Garonne 44



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-10-21-00002

Récépissé de déclaration d'on organisme de

services à la personne CLAMENS Mathieu

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-10-21-00002 - Récépissé

de déclaration d'on organisme de services à la personne CLAMENS Mathieu 45



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-10-21-00002 - Récépissé

de déclaration d'on organisme de services à la personne CLAMENS Mathieu 46



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-12-23-00007

Récépissé de déclaration d'on organisme de

services à la personne PIZZOLATO Jérôme 

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00007 -

Récépissé de déclaration d'on organisme de services à la personne PIZZOLATO Jérôme 47



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00007 -

Récépissé de déclaration d'on organisme de services à la personne PIZZOLATO Jérôme 48



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00007 -

Récépissé de déclaration d'on organisme de services à la personne PIZZOLATO Jérôme 49



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-12-23-00008

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne KUZNETSOVA Yulia 

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00008 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne KUZNETSOVA Yulia 50



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00008 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne KUZNETSOVA Yulia 51



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00008 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne KUZNETSOVA Yulia 52



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-10-21-00004

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne LARROQUE Sophie 

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-10-21-00004 - Récépissé

de déclaration d'un organisme de services à la personne LARROQUE Sophie 53



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-10-21-00004 - Récépissé

de déclaration d'un organisme de services à la personne LARROQUE Sophie 54



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-10-21-00004 - Récépissé

de déclaration d'un organisme de services à la personne LARROQUE Sophie 55



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-12-23-00006

Récépissé de déclaration modificative d'un

organisme de services à la personne MTGS82/De

Bennetot Frédéric 

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00006 -

Récépissé de déclaration modificative d'un organisme de services à la personne MTGS82/De Bennetot Frédéric 56



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00006 -

Récépissé de déclaration modificative d'un organisme de services à la personne MTGS82/De Bennetot Frédéric 57



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00006 -

Récépissé de déclaration modificative d'un organisme de services à la personne MTGS82/De Bennetot Frédéric 58



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-10-21-00003

Récépissé déclaration d'un organisme de services

à la personne ALEXANDER Emma/Admin assist

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-10-21-00003 - Récépissé

déclaration d'un organisme de services à la personne ALEXANDER Emma/Admin assist 59



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-10-21-00003 - Récépissé

déclaration d'un organisme de services à la personne ALEXANDER Emma/Admin assist 60



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-10-21-00001

Récépissé déclaration d'un organisme de services

à la personne DA FONSECA Lydia/La fée du logis

by Lydia 

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-10-21-00001 - Récépissé

déclaration d'un organisme de services à la personne DA FONSECA Lydia/La fée du logis by Lydia 61



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-10-21-00001 - Récépissé

déclaration d'un organisme de services à la personne DA FONSECA Lydia/La fée du logis by Lydia 62



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-12-10-00004

Récépissé déclaration d'un organisme de services

à la personne MIQUEL Anthony/O Vert Miquel

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-10-00004 - Récépissé

déclaration d'un organisme de services à la personne MIQUEL Anthony/O Vert Miquel 63



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-10-00004 - Récépissé

déclaration d'un organisme de services à la personne MIQUEL Anthony/O Vert Miquel 64



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-09-06-00002

Récépissé déclaration d'un organisme de services

à la personne Présence Verte MPNord

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-09-06-00002 -

Récépissé déclaration d'un organisme de services à la personne Présence Verte MPNord 65



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-09-06-00002 -

Récépissé déclaration d'un organisme de services à la personne Présence Verte MPNord 66



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2022-01-27-00002

Récépissé déclaration d'un organisme de services

à la personne ROSSI Frédéric/ ArboTech Services 

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2022-01-27-00002 -

Récépissé déclaration d'un organisme de services à la personne ROSSI Frédéric/ ArboTech Services 67



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2022-01-27-00002 -

Récépissé déclaration d'un organisme de services à la personne ROSSI Frédéric/ ArboTech Services 68



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2022-01-27-00002 -

Récépissé déclaration d'un organisme de services à la personne ROSSI Frédéric/ ArboTech Services 69



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-10-19-00002

Récépissé déclaration d'un organisme de services

à la personne VENTURA Romain

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-10-19-00002 - Récépissé

déclaration d'un organisme de services à la personne VENTURA Romain 70



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-10-19-00002 - Récépissé

déclaration d'un organisme de services à la personne VENTURA Romain 71



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-12-23-00004

Récépissé déclaration Organisme de Services à la

Personne Mutualité Française UT82

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00004 -

Récépissé déclaration Organisme de Services à la Personne Mutualité Française UT82 72



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00004 -

Récépissé déclaration Organisme de Services à la Personne Mutualité Française UT82 73



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00004 -

Récépissé déclaration Organisme de Services à la Personne Mutualité Française UT82 74



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00004 -

Récépissé déclaration Organisme de Services à la Personne Mutualité Française UT82 75



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00004 -

Récépissé déclaration Organisme de Services à la Personne Mutualité Française UT82 76



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-12-23-00002

Récépissé déclaration organisme services à la

personne AGISSERVICE/STOLL James

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00002 -

Récépissé déclaration organisme services à la personne AGISSERVICE/STOLL James 77



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00002 -

Récépissé déclaration organisme services à la personne AGISSERVICE/STOLL James 78



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00002 -

Récépissé déclaration organisme services à la personne AGISSERVICE/STOLL James 79



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-12-23-00003

Récépissé déclaration organisme services à la

personne MAVIE SERVICES/MORAN Christophe

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00003 -

Récépissé déclaration organisme services à la personne MAVIE SERVICES/MORAN Christophe 80



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00003 -

Récépissé déclaration organisme services à la personne MAVIE SERVICES/MORAN Christophe 81



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-12-23-00003 -

Récépissé déclaration organisme services à la personne MAVIE SERVICES/MORAN Christophe 82



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2022-02-17-00001

Récépissé modificatif de déclaration d'un

organisme de services à la personne Présence à

Domicile

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2022-02-17-00001 -

Récépissé modificatif de déclaration d'un organisme de services à la personne Présence à Domicile 83



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2022-02-17-00001 -

Récépissé modificatif de déclaration d'un organisme de services à la personne Présence à Domicile 84



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2022-02-17-00001 -

Récépissé modificatif de déclaration d'un organisme de services à la personne Présence à Domicile 85



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2022-02-17-00001 -

Récépissé modificatif de déclaration d'un organisme de services à la personne Présence à Domicile 86



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2022-02-17-00001 -

Récépissé modificatif de déclaration d'un organisme de services à la personne Présence à Domicile 87



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2022-03-02-00004

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL

PORTANT LEVÉE DE CRÉATION D�UNE ZONE DE

CONTRÔLE TEMPORAIRE SUITE

A UNE FORTE SUSPICION D�INFLUENZA

AVIAIRE HAUTEMENT PATHOGÈNE

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2022-03-02-00004 - ARRÊTÉ

PRÉFECTORAL

PORTANT LEVÉE DE CRÉATION D�UNE ZONE DE CONTRÔLE TEMPORAIRE SUITE

A UNE FORTE SUSPICION D�INFLUENZA AVIAIRE HAUTEMENT PATHOGÈNE

88



La direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations 
Service Santé et Protection Animales et Environnement

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL n° 
PORTANT LEVÉE DE CRÉATION D’UNE ZONE DE CONTRÔLE TEMPORAIRE SUITE

A UNE FORTE SUSPICION D’INFLUENZA AVIAIRE HAUTEMENT PATHOGÈNE

La préfète de Tarn-et-Garonne,
Chevalier de la Légion d’Honneur,
Chevalier de l’Ordre National du Mérite,

Vu le règlement (CE) n° 853/2004 du Parlement européen et du Conseil du 29 avril 2004 fixant
des règles spécifiques d’hygiène applicables aux denrées alimentaires d’origine animale ;

Vu le règlement (CE) n° 1069/2009 du Parlement européen et du Conseil du 21 octobre 2009
établissant des règles sanitaires applicables aux sous-produits animaux et produits dérivés non
destinés à la consommation humaine et abrogeant le règlement (CE) n° 1774/2002 (règlement
relatif aux sous-produits animaux) ;

Vu le règlement (UE) 2016/429 du Parlement européen et du Conseil du 9 mars 2016 relatif aux
maladies animales transmissibles et modifiant et abrogeant certains actes dans le domaine de la
santé animale :

Vu le règlement délégué UE 2020/687 de la Commission du 17 décembre 2019 complétant le
règlement (UE) 2016/429 du Parlement européen et du Conseil en ce qui concerne les règles
relatives à la prévention de certaines maladies répertoriées et à la lutte contre celles-ci ;

Vu  la  Directive  2005/94/CE  du  Conseil  du  20  décembre  2005  concernant  des  mesures
communautaires de lutte contre l’influenza aviaire et abrogeant la directive 92/40/CEE.

Vu la Décision 2006/437/CE de la Commission du 4 août 2006 portant approbation d’un manuel
de diagnostic pour l’influenza aviaire conformément à la directive 2005/94/CE.

Vu le code rural et de la pêche maritime, notamment ses articles L221-1 à L221-9, L223-1 à L
223-8, R223-3 à R223-12, D223-22-2 à D223-22-17,

Vu le décret du 25 novembre 2020 portant nomination de Madame Chantal MAUCHET préfète de
Tarn-et-Garonne ;

Vu l’arrêté du 30 mars 2001 modifié fixant les modalités de l’estimation des animaux abattus et
des produits détruits sur ordre de l’administration ;

Vu l’arrêté du 10 septembre 2001 modifié fixant des mesures financières relatives à la lutte contre

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 2 Allée de l'Empereur - BP 779 - MONTAUBAN CEDEX
Horaires d’ouverture et modalités d’accueil disponibles 
sur le site :http://www.tarn-et-garonne.gouv.fr 

Tél. 05 63 22 82 00
Fax 05 63 93 33 79

Mél : prefecture@tarn-et-garonne.gouv.fr

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2022-03-02-00004 - ARRÊTÉ

PRÉFECTORAL

PORTANT LEVÉE DE CRÉATION D�UNE ZONE DE CONTRÔLE TEMPORAIRE SUITE

A UNE FORTE SUSPICION D�INFLUENZA AVIAIRE HAUTEMENT PATHOGÈNE

89



l’influenza aviaire : maladie de Newcastle et influenza aviaire ;

Vu l’arrêté du 14 octobre 2005 fixant les règles générales de police sanitaire relatives aux produits
d’origine animale destinés à la consommation humaine

Vu l’arrêté ministériel modifié du 18 janvier 2008 fixant les mesures techniques et administratives
relatives à la lutte contre l’influenza aviaire.

Vu l’arrêté ministériel  du 14 septembre 2016 déterminant  des dispositions de lutte  transitoires
contre l’influenza aviaire hautement pathogène ;

Vu l’arrêté ministériel du 16 mars 2016 modifié relatif aux niveaux du risque épizootique en raison
de  l’infection  de  l’avifaune  par  un  virus  de  l’influenza  aviaire  hautement  pathogène  et  aux
dispositifs associés de surveillance et de prévention chez les volailles et autres oiseaux captifs ;

Vu l’arrêté ministériel du 14 mars 2018 relatif aux mesures de prévention de la propagation des
maladies animales via le transport par véhicules routiers d’oiseaux vivants ;

VU l’arrêté ministériel du 29 septembre 2021 relatif aux mesures de biosécurité applicables par les
opérateurs et les professionnels liés aux animaux dans les établissements détenant des volailles
ou des oiseaux captifs dans le cadre de la prévention des maladies animales transmissibles aux
animaux ou aux êtres humains  ;

VU l’arrêté ministériel du 29 septembre 2021 définissant les zones à risque de diffusion du virus
de l’influenza aviaire ;

Vu l'arrêté préfectoral n° 82-2021-08-25-00002 du 25 août 2021 portant délégation de signature à
Mme Émilie SAUSSINE ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 32-2022-02-28-00001 en date du  28 février 2022  sur la commune de
PEYRECAVE relatif  à la mise sous surveillance d’une exploitation suspecte d’Influenza aviaire
hautement pathogène  ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 82-2022-02-28-00004 en date du 28 février 2022 déterminant une zone
de contrôle temporaire suite à une suspicion forte d’Influenza aviaire en élevage et les mesures
applicables dans cette zone ;

Considérant l’arrêté préfectoral n°32-2022-03-01-00010 du 1er mars 2022 portant levée de mise
sous surveillance d’une exploitation suspecte d’influenza aviaire ;

Considérant le rapport d’analyses n°D-22-01945 de l’ANSES, laboratoire national de référence de
Ploufragan, en date du 1er mars 2022, infirmant la présence d’un virus influenza aviaire hautement
pathogène sur les animaux d’une exploitation sise sur la commune de PEYRECAVE ;

Sur  proposition de la  directrice départementale de l’emploi,  du travail,  des solidarités  et  de la
protection des populations (DDETSPP 82).

ARRÊTE :

A  rticle 1  er : L’arrêté préfectoral n°82-2022-02-28-00004 du 28 février 2022 déterminant une zone
de contrôle temporaire suite à une suspicion forte d’Influenza aviaire en élevage et les mesures
applicables dans cette zone est levé.

Article 2 :  La directrice départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection
des populations (DDETSPP 82), les maires des communes concernées, les vétérinaires sanitaires
des exploitations concernées, sont responsables, chacun en ce qui les concerne, de l’application

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2022-03-02-00004 - ARRÊTÉ

PRÉFECTORAL

PORTANT LEVÉE DE CRÉATION D�UNE ZONE DE CONTRÔLE TEMPORAIRE SUITE

A UNE FORTE SUSPICION D�INFLUENZA AVIAIRE HAUTEMENT PATHOGÈNE

90



du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs des services de l’État.

                                                                Fait à Montauban, 

Pour la préfète,
la directrice de cabinet

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2022-03-02-00004 - ARRÊTÉ

PRÉFECTORAL

PORTANT LEVÉE DE CRÉATION D�UNE ZONE DE CONTRÔLE TEMPORAIRE SUITE

A UNE FORTE SUSPICION D�INFLUENZA AVIAIRE HAUTEMENT PATHOGÈNE

91



Direction Départementale des Finances

Publiques

82-2022-03-07-00004

Convention d'utilisation n° 082-2022-0001 du 7

mars 2022. Mise à disposition d'un immeuble

situé à Montauban, 50 boulevard Alsace Lorraine

Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-07-00004 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0001 du 7 mars 2022.

Mise à disposition d'un immeuble situé à Montauban, 50 boulevard Alsace Lorraine 92



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-07-00004 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0001 du 7 mars 2022.

Mise à disposition d'un immeuble situé à Montauban, 50 boulevard Alsace Lorraine 93



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-07-00004 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0001 du 7 mars 2022.

Mise à disposition d'un immeuble situé à Montauban, 50 boulevard Alsace Lorraine 94



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-07-00004 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0001 du 7 mars 2022.

Mise à disposition d'un immeuble situé à Montauban, 50 boulevard Alsace Lorraine 95



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-07-00004 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0001 du 7 mars 2022.

Mise à disposition d'un immeuble situé à Montauban, 50 boulevard Alsace Lorraine 96



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-07-00004 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0001 du 7 mars 2022.

Mise à disposition d'un immeuble situé à Montauban, 50 boulevard Alsace Lorraine 97



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-07-00004 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0001 du 7 mars 2022.

Mise à disposition d'un immeuble situé à Montauban, 50 boulevard Alsace Lorraine 98



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-07-00004 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0001 du 7 mars 2022.

Mise à disposition d'un immeuble situé à Montauban, 50 boulevard Alsace Lorraine 99



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-07-00004 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0001 du 7 mars 2022.

Mise à disposition d'un immeuble situé à Montauban, 50 boulevard Alsace Lorraine 100



Direction Départementale des Finances

Publiques

82-2022-03-01-00003

Convention d'utilisation n° 082-2022-0002 du 1er

mars 2022. Mise à disposition d'un ensemble

immobilier situé à Castelsarrasin, 61 avenue de

Courbieu

Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-01-00003 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0002 du 1er mars

2022. Mise à disposition d'un ensemble immobilier situé à Castelsarrasin, 61 avenue de Courbieu 101



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-01-00003 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0002 du 1er mars

2022. Mise à disposition d'un ensemble immobilier situé à Castelsarrasin, 61 avenue de Courbieu 102



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-01-00003 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0002 du 1er mars

2022. Mise à disposition d'un ensemble immobilier situé à Castelsarrasin, 61 avenue de Courbieu 103



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-01-00003 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0002 du 1er mars

2022. Mise à disposition d'un ensemble immobilier situé à Castelsarrasin, 61 avenue de Courbieu 104



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-01-00003 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0002 du 1er mars

2022. Mise à disposition d'un ensemble immobilier situé à Castelsarrasin, 61 avenue de Courbieu 105



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-01-00003 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0002 du 1er mars

2022. Mise à disposition d'un ensemble immobilier situé à Castelsarrasin, 61 avenue de Courbieu 106



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-01-00003 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0002 du 1er mars

2022. Mise à disposition d'un ensemble immobilier situé à Castelsarrasin, 61 avenue de Courbieu 107



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-01-00003 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0002 du 1er mars

2022. Mise à disposition d'un ensemble immobilier situé à Castelsarrasin, 61 avenue de Courbieu 108



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-01-00003 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0002 du 1er mars

2022. Mise à disposition d'un ensemble immobilier situé à Castelsarrasin, 61 avenue de Courbieu 109



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-01-00003 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0002 du 1er mars

2022. Mise à disposition d'un ensemble immobilier situé à Castelsarrasin, 61 avenue de Courbieu 110



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-01-00003 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0002 du 1er mars

2022. Mise à disposition d'un ensemble immobilier situé à Castelsarrasin, 61 avenue de Courbieu 111



Direction Départementale des Finances

Publiques

82-2022-03-21-00001

Convention d'utilisation n° 082-2022-0003 du 21

mars 2022 - Mise à disposition d'une partie de

l'immeuble situé à Montauban 12 avenue Charles

de Gaulle.

Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-21-00001 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0003 du 21 mars 2022

- Mise à disposition d'une partie de l'immeuble situé à Montauban 12 avenue Charles de Gaulle. 112



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-21-00001 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0003 du 21 mars 2022

- Mise à disposition d'une partie de l'immeuble situé à Montauban 12 avenue Charles de Gaulle. 113



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-21-00001 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0003 du 21 mars 2022

- Mise à disposition d'une partie de l'immeuble situé à Montauban 12 avenue Charles de Gaulle. 114



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-21-00001 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0003 du 21 mars 2022

- Mise à disposition d'une partie de l'immeuble situé à Montauban 12 avenue Charles de Gaulle. 115



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-21-00001 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0003 du 21 mars 2022

- Mise à disposition d'une partie de l'immeuble situé à Montauban 12 avenue Charles de Gaulle. 116



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-21-00001 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0003 du 21 mars 2022

- Mise à disposition d'une partie de l'immeuble situé à Montauban 12 avenue Charles de Gaulle. 117



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2022-03-21-00001 - Convention d'utilisation n° 082-2022-0003 du 21 mars 2022

- Mise à disposition d'une partie de l'immeuble situé à Montauban 12 avenue Charles de Gaulle. 118



Direction Départementale des Territoires

82-2022-03-29-00004

Arrêté préfectoral portant interdiction de se

présenter aux épreuves théoriques ou pratiques

du permis de conduire_Delpech-Mathias

Direction Départementale des Territoires - 82-2022-03-29-00004 - Arrêté préfectoral portant interdiction de se présenter aux

épreuves théoriques ou pratiques du permis de conduire_Delpech-Mathias 119



Direction Départementale des Territoires - 82-2022-03-29-00004 - Arrêté préfectoral portant interdiction de se présenter aux

épreuves théoriques ou pratiques du permis de conduire_Delpech-Mathias 120



Direction Départementale des Territoires - 82-2022-03-29-00004 - Arrêté préfectoral portant interdiction de se présenter aux

épreuves théoriques ou pratiques du permis de conduire_Delpech-Mathias 121



Direction Départementale des Territoires - 82-2022-03-29-00004 - Arrêté préfectoral portant interdiction de se présenter aux

épreuves théoriques ou pratiques du permis de conduire_Delpech-Mathias 122



Direction Départementale des Territoires - 82-2022-03-29-00004 - Arrêté préfectoral portant interdiction de se présenter aux

épreuves théoriques ou pratiques du permis de conduire_Delpech-Mathias 123



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-07-00002

arrêté préfectoral portant création d'un

aérodrome privé à usage ULM, au lieu-dit Saltrou

commune de Bourg de Visa

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-07-00002 - arrêté préfectoral portant création d'un aérodrome privé à usage ULM, au

lieu-dit Saltrou commune de Bourg de Visa 124



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-07-00002 - arrêté préfectoral portant création d'un aérodrome privé à usage ULM, au

lieu-dit Saltrou commune de Bourg de Visa 125



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-07-00002 - arrêté préfectoral portant création d'un aérodrome privé à usage ULM, au

lieu-dit Saltrou commune de Bourg de Visa 126



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-07-00002 - arrêté préfectoral portant création d'un aérodrome privé à usage ULM, au

lieu-dit Saltrou commune de Bourg de Visa 127



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-07-00002 - arrêté préfectoral portant création d'un aérodrome privé à usage ULM, au

lieu-dit Saltrou commune de Bourg de Visa 128



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-18-00004

Autorisation exceptionnelle de quête sur la voie

publique_2022

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-18-00004 - Autorisation exceptionnelle de quête sur la voie publique_2022 129



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-18-00004 - Autorisation exceptionnelle de quête sur la voie publique_2022 130



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-08-00002

AP PF82 LAFRANCAISE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-08-00002 - AP PF82 LAFRANCAISE 131



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-08-00002 - AP PF82 LAFRANCAISE 132



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-08-00002 - AP PF82 LAFRANCAISE 133



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-24-00002

Arrêté préfectoral modifiant les bureaux de vote

désignés pour la période du 1er janvier 2022 au

31 décembre 2022

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-24-00002 - Arrêté préfectoral modifiant les bureaux de vote désignés pour la période du

1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 134



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-24-00002 - Arrêté préfectoral modifiant les bureaux de vote désignés pour la période du

1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 135



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-24-00002 - Arrêté préfectoral modifiant les bureaux de vote désignés pour la période du

1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 136



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-24-00002 - Arrêté préfectoral modifiant les bureaux de vote désignés pour la période du

1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 137



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-24-00002 - Arrêté préfectoral modifiant les bureaux de vote désignés pour la période du

1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 138



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-24-00002 - Arrêté préfectoral modifiant les bureaux de vote désignés pour la période du

1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 139



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-24-00002 - Arrêté préfectoral modifiant les bureaux de vote désignés pour la période du

1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 140



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-24-00002 - Arrêté préfectoral modifiant les bureaux de vote désignés pour la période du

1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 141



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-24-00002 - Arrêté préfectoral modifiant les bureaux de vote désignés pour la période du

1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 142



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-24-00002 - Arrêté préfectoral modifiant les bureaux de vote désignés pour la période du

1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 143



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-24-00002 - Arrêté préfectoral modifiant les bureaux de vote désignés pour la période du

1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 144



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-25-00002

Arrêté préfectoral n°4 modifiant les bureaux de

vote désignés pour la période du 1er janvier 2022

au 31 décembre 2022

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-25-00002 - Arrêté préfectoral n°4 modifiant les bureaux de vote désignés pour la période

du 1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 145



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-25-00002 - Arrêté préfectoral n°4 modifiant les bureaux de vote désignés pour la période

du 1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 146



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-25-00002 - Arrêté préfectoral n°4 modifiant les bureaux de vote désignés pour la période

du 1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 147



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-25-00002 - Arrêté préfectoral n°4 modifiant les bureaux de vote désignés pour la période

du 1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 148



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-25-00002 - Arrêté préfectoral n°4 modifiant les bureaux de vote désignés pour la période

du 1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 149



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-25-00002 - Arrêté préfectoral n°4 modifiant les bureaux de vote désignés pour la période

du 1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 150



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-25-00002 - Arrêté préfectoral n°4 modifiant les bureaux de vote désignés pour la période

du 1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 151



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-25-00002 - Arrêté préfectoral n°4 modifiant les bureaux de vote désignés pour la période

du 1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 152



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-25-00002 - Arrêté préfectoral n°4 modifiant les bureaux de vote désignés pour la période

du 1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 153



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-25-00002 - Arrêté préfectoral n°4 modifiant les bureaux de vote désignés pour la période

du 1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 154



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-10-00001

CDAC Arrêté préfectoral portant habilitation

pour effectuer les certificats de conformité pour

la SARL Albert & Associés 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-10-00001 - CDAC Arrêté préfectoral portant habilitation pour effectuer les certificats de

conformité pour la SARL Albert & Associés 155



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-10-00001 - CDAC Arrêté préfectoral portant habilitation pour effectuer les certificats de

conformité pour la SARL Albert & Associés 156



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-10-00001 - CDAC Arrêté préfectoral portant habilitation pour effectuer les certificats de

conformité pour la SARL Albert & Associés 157



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-24-00001

CDAC arrêté préfectoral portant habilitation

pour effectuer les certificats de conformité pour

la SARL ELLIE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-24-00001 - CDAC arrêté préfectoral portant habilitation pour effectuer les certificats de

conformité pour la SARL ELLIE 158



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-24-00001 - CDAC arrêté préfectoral portant habilitation pour effectuer les certificats de

conformité pour la SARL ELLIE 159



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-24-00001 - CDAC arrêté préfectoral portant habilitation pour effectuer les certificats de

conformité pour la SARL ELLIE 160



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-04-00006

2022-03-04 - tarification SIE 2022

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-04-00006 - 2022-03-04 - tarification SIE 2022 161



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-04-00006 - 2022-03-04 - tarification SIE 2022 162



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-04-00006 - 2022-03-04 - tarification SIE 2022 163



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-23-00001

AP modificatif - composition CDNPS - formation

carrières

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-23-00001 - AP modificatif - composition CDNPS - formation carrières 164



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-23-00001 - AP modificatif - composition CDNPS - formation carrières 165



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-23-00001 - AP modificatif - composition CDNPS - formation carrières 166



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-18-00001

APC BUTAGAZ Castelsarrasin

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-18-00001 - APC BUTAGAZ Castelsarrasin 167



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-18-00001 - APC BUTAGAZ Castelsarrasin 168



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-18-00001 - APC BUTAGAZ Castelsarrasin 169



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-18-00001 - APC BUTAGAZ Castelsarrasin 170



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-18-00001 - APC BUTAGAZ Castelsarrasin 171



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-18-00001 - APC BUTAGAZ Castelsarrasin 172



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-18-00001 - APC BUTAGAZ Castelsarrasin 173



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-01-00001

APC_à la société NUTRIBIO, pour son

établissement de Montauban, relatives à la sortie

du système d�échange de quotas d�émission de

gaz à effet de serre

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-01-00001 - APC_à la société NUTRIBIO, pour son établissement de Montauban, relatives à

la sortie du système d�échange de quotas d�émission de gaz à effet de serre 174



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-01-00001 - APC_à la société NUTRIBIO, pour son établissement de Montauban, relatives à

la sortie du système d�échange de quotas d�émission de gaz à effet de serre 175



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-01-00001 - APC_à la société NUTRIBIO, pour son établissement de Montauban, relatives à

la sortie du système d�échange de quotas d�émission de gaz à effet de serre 176



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-01-00001 - APC_à la société NUTRIBIO, pour son établissement de Montauban, relatives à

la sortie du système d�échange de quotas d�émission de gaz à effet de serre 177



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-01-00001 - APC_à la société NUTRIBIO, pour son établissement de Montauban, relatives à

la sortie du système d�échange de quotas d�émission de gaz à effet de serre 178



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-07-00001

APMD LA SUPPRESSION ET LA REMISE EN ÉTAT

feu Jean-Lambert DESSART

à CAYLUS

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-07-00001 - APMD LA SUPPRESSION ET LA REMISE EN ÉTAT feu Jean-Lambert DESSART

à CAYLUS 179



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-07-00001 - APMD LA SUPPRESSION ET LA REMISE EN ÉTAT feu Jean-Lambert DESSART

à CAYLUS 180



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-07-00001 - APMD LA SUPPRESSION ET LA REMISE EN ÉTAT feu Jean-Lambert DESSART

à CAYLUS 181



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-07-00001 - APMD LA SUPPRESSION ET LA REMISE EN ÉTAT feu Jean-Lambert DESSART

à CAYLUS 182



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-31-00001

Arrêté portant enregistrement de la société SPIE

Batignolles Malet pour sa centrale d�enrobage à

chaud de matériaux routiers sur le territoire de la

commune de Montbartier

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-31-00001 - Arrêté portant enregistrement de la société SPIE Batignolles Malet pour sa

centrale d�enrobage à chaud de matériaux routiers sur le territoire de la commune de Montbartier 183



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-31-00001 - Arrêté portant enregistrement de la société SPIE Batignolles Malet pour sa

centrale d�enrobage à chaud de matériaux routiers sur le territoire de la commune de Montbartier 184



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-31-00001 - Arrêté portant enregistrement de la société SPIE Batignolles Malet pour sa

centrale d�enrobage à chaud de matériaux routiers sur le territoire de la commune de Montbartier 185



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-31-00001 - Arrêté portant enregistrement de la société SPIE Batignolles Malet pour sa

centrale d�enrobage à chaud de matériaux routiers sur le territoire de la commune de Montbartier 186



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-31-00001 - Arrêté portant enregistrement de la société SPIE Batignolles Malet pour sa

centrale d�enrobage à chaud de matériaux routiers sur le territoire de la commune de Montbartier 187



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-31-00001 - Arrêté portant enregistrement de la société SPIE Batignolles Malet pour sa

centrale d�enrobage à chaud de matériaux routiers sur le territoire de la commune de Montbartier 188



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-31-00001 - Arrêté portant enregistrement de la société SPIE Batignolles Malet pour sa

centrale d�enrobage à chaud de matériaux routiers sur le territoire de la commune de Montbartier 189



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-18-00003

Arrêté préfectoral complémentaire - SCI DROHE

relatif au stockage de déchets non dangereux,

présent sur les parcelles n° 0286 à 0288, 0290 et

0291, 0990, 0992 et 1108 de la section A à

PUYGAILLARD DE QUERCY

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-18-00003 - Arrêté préfectoral complémentaire - SCI DROHE relatif au stockage de

déchets non dangereux, présent sur les parcelles n° 0286 à 0288, 0290 et 0291, 0990, 0992 et 1108 de la section A à PUYGAILLARD DE

QUERCY

190



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-18-00003 - Arrêté préfectoral complémentaire - SCI DROHE relatif au stockage de

déchets non dangereux, présent sur les parcelles n° 0286 à 0288, 0290 et 0291, 0990, 0992 et 1108 de la section A à PUYGAILLARD DE

QUERCY

191



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-18-00003 - Arrêté préfectoral complémentaire - SCI DROHE relatif au stockage de

déchets non dangereux, présent sur les parcelles n° 0286 à 0288, 0290 et 0291, 0990, 0992 et 1108 de la section A à PUYGAILLARD DE

QUERCY

192



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-18-00003 - Arrêté préfectoral complémentaire - SCI DROHE relatif au stockage de

déchets non dangereux, présent sur les parcelles n° 0286 à 0288, 0290 et 0291, 0990, 0992 et 1108 de la section A à PUYGAILLARD DE

QUERCY

193



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-18-00003 - Arrêté préfectoral complémentaire - SCI DROHE relatif au stockage de

déchets non dangereux, présent sur les parcelles n° 0286 à 0288, 0290 et 0291, 0990, 0992 et 1108 de la section A à PUYGAILLARD DE

QUERCY

194



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-18-00003 - Arrêté préfectoral complémentaire - SCI DROHE relatif au stockage de

déchets non dangereux, présent sur les parcelles n° 0286 à 0288, 0290 et 0291, 0990, 0992 et 1108 de la section A à PUYGAILLARD DE

QUERCY

195



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-17-00020

Arrêté préfectoral modificatif - enquête

publique périmètre de la ZAC Grand Sud

Logistique

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00020 - Arrêté préfectoral modificatif - enquête publique périmètre de la ZAC Grand

Sud Logistique 196



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00020 - Arrêté préfectoral modificatif - enquête publique périmètre de la ZAC Grand

Sud Logistique 197



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00020 - Arrêté préfectoral modificatif - enquête publique périmètre de la ZAC Grand

Sud Logistique 198



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-08-00004

comité technique consultatif - délivrance des

titres de navigation

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-08-00004 - comité technique consultatif - délivrance des titres de navigation 199



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-08-00004 - comité technique consultatif - délivrance des titres de navigation 200



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-08-00004 - comité technique consultatif - délivrance des titres de navigation 201



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-08-00004 - comité technique consultatif - délivrance des titres de navigation 202



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-08-00004 - comité technique consultatif - délivrance des titres de navigation 203



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-08-00004 - comité technique consultatif - délivrance des titres de navigation 204



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-08-00004 - comité technique consultatif - délivrance des titres de navigation 205



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-08-00004 - comité technique consultatif - délivrance des titres de navigation 206



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-08-00004 - comité technique consultatif - délivrance des titres de navigation 207



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-08-00004 - comité technique consultatif - délivrance des titres de navigation 208



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-08-00004 - comité technique consultatif - délivrance des titres de navigation 209



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-08-00004 - comité technique consultatif - délivrance des titres de navigation 210



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-08-00004 - comité technique consultatif - délivrance des titres de navigation 211



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-11-00001

Ouverture d�une enquête parcellaire en vue de

l�établissement de servitudes sans recours à

l�expropriation Castelsagrat SDE82

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-11-00001 - Ouverture d�une enquête parcellaire en vue de l�établissement de servitudes

sans recours à l�expropriation Castelsagrat SDE82 212



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-11-00001 - Ouverture d�une enquête parcellaire en vue de l�établissement de servitudes

sans recours à l�expropriation Castelsagrat SDE82 213



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-11-00001 - Ouverture d�une enquête parcellaire en vue de l�établissement de servitudes

sans recours à l�expropriation Castelsagrat SDE82 214



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-11-00001 - Ouverture d�une enquête parcellaire en vue de l�établissement de servitudes

sans recours à l�expropriation Castelsagrat SDE82 215



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-04-00004

AP portant autorisation installation système

videoprotection - CONSEIL DEPARTEMENTAL 82

(Collège Jean de Prades) - CASTELSARRASIN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-04-00004 - AP portant autorisation installation système videoprotection - CONSEIL

DEPARTEMENTAL 82 (Collège Jean de Prades) - CASTELSARRASIN 216



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-04-00004 - AP portant autorisation installation système videoprotection - CONSEIL

DEPARTEMENTAL 82 (Collège Jean de Prades) - CASTELSARRASIN 217



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-04-00004 - AP portant autorisation installation système videoprotection - CONSEIL

DEPARTEMENTAL 82 (Collège Jean de Prades) - CASTELSARRASIN 218



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-04-00004 - AP portant autorisation installation système videoprotection - CONSEIL

DEPARTEMENTAL 82 (Collège Jean de Prades) - CASTELSARRASIN 219



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-04-00004 - AP portant autorisation installation système videoprotection - CONSEIL

DEPARTEMENTAL 82 (Collège Jean de Prades) - CASTELSARRASIN 220



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-04-00002

AP portant autorisation installation système

videoprotection - INTERPARKING - 

MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-04-00002 - AP portant autorisation installation système videoprotection - INTERPARKING

-  MONTAUBAN 221



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-04-00002 - AP portant autorisation installation système videoprotection - INTERPARKING

-  MONTAUBAN 222



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-04-00002 - AP portant autorisation installation système videoprotection - INTERPARKING

-  MONTAUBAN 223



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-04-00003

AP portant autorisation installation système

videoprotection - PATRIMOINE SA

LANGUEDOCIENNE - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-04-00003 - AP portant autorisation installation système videoprotection - PATRIMOINE SA

LANGUEDOCIENNE - MONTAUBAN 224



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-04-00003 - AP portant autorisation installation système videoprotection - PATRIMOINE SA

LANGUEDOCIENNE - MONTAUBAN 225



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-04-00003 - AP portant autorisation installation système videoprotection - PATRIMOINE SA

LANGUEDOCIENNE - MONTAUBAN 226



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-04-00001

AP portant autorisation installation système

videoprotection - SAS ALMAFAMILY 

MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-04-00001 - AP portant autorisation installation système videoprotection - SAS

ALMAFAMILY  MONTAUBAN 227



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-04-00001 - AP portant autorisation installation système videoprotection - SAS

ALMAFAMILY  MONTAUBAN 228



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-04-00001 - AP portant autorisation installation système videoprotection - SAS

ALMAFAMILY  MONTAUBAN 229



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-16-00017

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Tabac ROMARIE - Pompignan

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-16-00017 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Tabac ROMARIE

- Pompignan 230



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-16-00017 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Tabac ROMARIE

- Pompignan 231



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-16-00017 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Tabac ROMARIE

- Pompignan 232



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-16-00017 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Tabac ROMARIE

- Pompignan 233



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-16-00017 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Tabac ROMARIE

- Pompignan 234



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-08-00001

AP portant renouvellement de l'homologation

du terrain de Moto Cross - BEAUMON DE

LOMAGNE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-08-00001 - AP portant renouvellement de l'homologation du terrain de Moto Cross -

BEAUMON DE LOMAGNE 235



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-08-00001 - AP portant renouvellement de l'homologation du terrain de Moto Cross -

BEAUMON DE LOMAGNE 236



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-08-00001 - AP portant renouvellement de l'homologation du terrain de Moto Cross -

BEAUMON DE LOMAGNE 237



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-08-00001 - AP portant renouvellement de l'homologation du terrain de Moto Cross -

BEAUMON DE LOMAGNE 238



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-30-00002

Arrêté portant agrément d'un médecins pour le

contrôle de l'aptitude à la conduite automobile -

Dr Kim TSEE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-30-00002 - Arrêté portant agrément d'un médecins pour le contrôle de l'aptitude à la

conduite automobile - Dr Kim TSEE 239



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-30-00002 - Arrêté portant agrément d'un médecins pour le contrôle de l'aptitude à la

conduite automobile - Dr Kim TSEE 240



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-30-00002 - Arrêté portant agrément d'un médecins pour le contrôle de l'aptitude à la

conduite automobile - Dr Kim TSEE 241



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-30-00003

Arrêté portant autorisation de mise en

circulation d'un taxi relais - Taxi d'Oc

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-30-00003 - Arrêté portant autorisation de mise en circulation d'un taxi relais - Taxi d'Oc 242



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-30-00003 - Arrêté portant autorisation de mise en circulation d'un taxi relais - Taxi d'Oc 243



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-30-00003 - Arrêté portant autorisation de mise en circulation d'un taxi relais - Taxi d'Oc 244



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-28-00001

arrêté portant modification de l'arrêté

n°82-2021-12-21-00002 du 21 décembre 2021 -

MME Monal PAULIN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-28-00001 - arrêté portant modification de l'arrêté n°82-2021-12-21-00002 du 21 décembre

2021 - MME Monal PAULIN 245



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-28-00001 - arrêté portant modification de l'arrêté n°82-2021-12-21-00002 du 21 décembre

2021 - MME Monal PAULIN 246



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-28-00001 - arrêté portant modification de l'arrêté n°82-2021-12-21-00002 du 21 décembre

2021 - MME Monal PAULIN 247



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-17-00007

Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement

système vidéoprotection - Caisse Epargne

Midi-Pyrénées - Caussade

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00007 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection -

Caisse Epargne Midi-Pyrénées - Caussade 248



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00007 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection -

Caisse Epargne Midi-Pyrénées - Caussade 249



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00007 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection -

Caisse Epargne Midi-Pyrénées - Caussade 250



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-17-00006

Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement

système vidéoprotection - Caisse Epargne

Midi-Pyrénées - Verdun sur Garonne

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00006 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection -

Caisse Epargne Midi-Pyrénées - Verdun sur Garonne 251



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00006 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection -

Caisse Epargne Midi-Pyrénées - Verdun sur Garonne 252



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00006 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection -

Caisse Epargne Midi-Pyrénées - Verdun sur Garonne 253



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-17-00009

Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement

système vidéoprotection -Crédit Mutuel -

Castelsarrasin

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00009 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection

-Crédit Mutuel - Castelsarrasin 254



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00009 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection

-Crédit Mutuel - Castelsarrasin 255



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00009 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection

-Crédit Mutuel - Castelsarrasin 256



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-17-00008

Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement

système vidéoprotection -Crédit Mutuel -

Caussade

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00008 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection

-Crédit Mutuel - Caussade 257



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00008 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection

-Crédit Mutuel - Caussade 258



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00008 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection

-Crédit Mutuel - Caussade 259



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-17-00014

Arrêté préfectoral portant modification système

vidéoprotection - DARTY GRAND OUEST -

Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00014 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - DARTY

GRAND OUEST - Montauban 260



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00014 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - DARTY

GRAND OUEST - Montauban 261



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00014 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - DARTY

GRAND OUEST - Montauban 262



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00014 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - DARTY

GRAND OUEST - Montauban 263



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00014 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - DARTY

GRAND OUEST - Montauban 264



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-17-00016

Arrêté préfectoral portant modification système

vidéoprotection - LIDL - Castelsarrasin

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00016 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - LIDL -

Castelsarrasin 265



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00016 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - LIDL -

Castelsarrasin 266



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00016 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - LIDL -

Castelsarrasin 267



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00016 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - LIDL -

Castelsarrasin 268



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00016 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - LIDL -

Castelsarrasin 269



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-17-00018

Arrêté préfectoral portant modification système

vidéoprotection - MAIF - Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00018 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - MAIF -

Montauban 270



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00018 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - MAIF -

Montauban 271



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00018 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - MAIF -

Montauban 272



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-17-00013

Arrêté préfectoral portant modification système

vidéoprotection - Mairie CASTELSARRASIN  

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00013 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - Mairie

CASTELSARRASIN  273



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00013 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - Mairie

CASTELSARRASIN  274



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00013 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - Mairie

CASTELSARRASIN  275



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-17-00012

Arrêté préfectoral portant modification système

vidéoprotection - Mairie CASTELSARRASIN 

(maison d'Espagne)

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00012 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - Mairie

CASTELSARRASIN  (maison d'Espagne) 276



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00012 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - Mairie

CASTELSARRASIN  (maison d'Espagne) 277



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00012 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - Mairie

CASTELSARRASIN  (maison d'Espagne) 278



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-17-00011

Arrêté préfectoral portant modification système

vidéoprotection - Mairie CASTELSARRASIN (aire

de camping-cars)

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00011 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - Mairie

CASTELSARRASIN (aire de camping-cars) 279



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00011 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - Mairie

CASTELSARRASIN (aire de camping-cars) 280



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00011 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - Mairie

CASTELSARRASIN (aire de camping-cars) 281



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-17-00010

Arrêté préfectoral portant modification système

vidéoprotection - Mairie CASTELSARRASIN

(caméras "nomades")

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00010 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - Mairie

CASTELSARRASIN (caméras "nomades") 282



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00010 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - Mairie

CASTELSARRASIN (caméras "nomades") 283



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00010 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - Mairie

CASTELSARRASIN (caméras "nomades") 284



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-17-00015

Arrêté préfectoral portant modification système

vidéoprotection - SAS BAVIG Intermarché -

Beaumont-de-Lomagne

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00015 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - SAS BAVIG

Intermarché - Beaumont-de-Lomagne 285



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00015 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - SAS BAVIG

Intermarché - Beaumont-de-Lomagne 286



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00015 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - SAS BAVIG

Intermarché - Beaumont-de-Lomagne 287



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00015 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - SAS BAVIG

Intermarché - Beaumont-de-Lomagne 288



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-17-00015 - Arrêté préfectoral portant modification système vidéoprotection - SAS BAVIG

Intermarché - Beaumont-de-Lomagne 289



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-18-00005

modification arrêté préfectoral portant

changement de gestionnaire de l'aérodrome

privé  de Caussade

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-18-00005 - modification arrêté préfectoral portant changement de gestionnaire de

l'aérodrome privé  de Caussade 290



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-18-00005 - modification arrêté préfectoral portant changement de gestionnaire de

l'aérodrome privé  de Caussade 291



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-18-00005 - modification arrêté préfectoral portant changement de gestionnaire de

l'aérodrome privé  de Caussade 292



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-18-00005 - modification arrêté préfectoral portant changement de gestionnaire de

l'aérodrome privé  de Caussade 293



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-18-00005 - modification arrêté préfectoral portant changement de gestionnaire de

l'aérodrome privé  de Caussade 294



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-01-00002

Arrêté portant nomination des membres des

commissions de contrôle chargée de la régularité

des listes électorales dans les communes de

l'arrondissement de Castelsarrasin

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-01-00002 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle

chargée de la régularité des listes électorales dans les communes de l'arrondissement de Castelsarrasin 295



82-2022-03-01-00002

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-01-00002 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle

chargée de la régularité des listes électorales dans les communes de l'arrondissement de Castelsarrasin 296



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2022-03-09-00002

GCSMS Accueil familial du Sud-Ouest : avenant

n°14 à la convention constitutive  _ Assemblée

générale du 24 février 2022

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-09-00002 - GCSMS Accueil familial du Sud-Ouest : avenant

n°14 à la convention constitutive  _ Assemblée

générale du 24 février 2022

297



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-09-00002 - GCSMS Accueil familial du Sud-Ouest : avenant

n°14 à la convention constitutive  _ Assemblée

générale du 24 février 2022

298



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-09-00002 - GCSMS Accueil familial du Sud-Ouest : avenant

n°14 à la convention constitutive  _ Assemblée

générale du 24 février 2022

299



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-09-00002 - GCSMS Accueil familial du Sud-Ouest : avenant

n°14 à la convention constitutive  _ Assemblée

générale du 24 février 2022

300



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2022-03-09-00002 - GCSMS Accueil familial du Sud-Ouest : avenant

n°14 à la convention constitutive  _ Assemblée

générale du 24 février 2022

301



Service Départemental d�Incendie et de Secours

82-2022-03-29-00003

Arrêté FDF additif 1

Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2022-03-29-00003 - Arrêté FDF additif 1 302



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2022-03-29-00003 - Arrêté FDF additif 1 303



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2022-03-29-00003 - Arrêté FDF additif 1 304



Service Départemental d�Incendie et de Secours

82-2022-03-23-00002

Arrêté GOC additif 3

Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2022-03-23-00002 - Arrêté GOC additif 3 305



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2022-03-23-00002 - Arrêté GOC additif 3 306



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2022-03-23-00002 - Arrêté GOC additif 3 307



Service Départemental d�Incendie et de Secours

82-2022-03-30-00001

ARRETE OUVERTURE EXAMEN BREVET JSP

Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2022-03-30-00001 - ARRETE OUVERTURE EXAMEN BREVET JSP 308



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2022-03-30-00001 - ARRETE OUVERTURE EXAMEN BREVET JSP 309



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2022-03-30-00001 - ARRETE OUVERTURE EXAMEN BREVET JSP 310



Service Départemental d�Incendie et de Secours

82-2022-03-23-00003

Arrêté PREVENTION additif 1

Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2022-03-23-00003 - Arrêté PREVENTION additif 1 311



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2022-03-23-00003 - Arrêté PREVENTION additif 1 312



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2022-03-23-00003 - Arrêté PREVENTION additif 1 313



Service Départemental d�Incendie et de Secours

82-2022-03-16-00016

Arrêté SAV additif 1

Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2022-03-16-00016 - Arrêté SAV additif 1 314



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2022-03-16-00016 - Arrêté SAV additif 1 315



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2022-03-16-00016 - Arrêté SAV additif 1 316



Service Départemental d�Incendie et de Secours

82-2022-03-29-00002

Arrêté SD additif 1

Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2022-03-29-00002 - Arrêté SD additif 1 317



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2022-03-29-00002 - Arrêté SD additif 1 318



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2022-03-29-00002 - Arrêté SD additif 1 319


